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21 § Katsaus seurakunnan tiloista 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Virpi Koskinen 

Srkn päivittää toimitiloja valmistelevan työryhmän. 

Keskustelu päätöksineen merkitään tiedoksi. 

Käsittely 

Luottamushenkilöt Anni Järvilehto ja Timo Sahi ovat edistäneet Kan-
nelmäen seurakunnan tila-asioita Helsingin seurakuntayhtymän ko-
kouksissa ja tapaamisissa.  

Seurakunnan toimitilatiimi jatkaa tutustumiskäyntejään; seuraavat koh-
teet ovat Tapiolan ja Lauttasaaren seurakunnan tilat. 

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun liikkuvan toimitilan Dösän vuok-
raussopimuksesta; auton jatkokäyttöä puollettiin yksimielisesti. 

Päätös 

Toimitiloja valmistelevaan työryhmään valittiin mukaan Pekka Haanpää 

ja Anna Ruha. Merkittiin tiedoksi käyty keskustelu. 

 

Selostus 

 

Vanhaistentien seurakuntakeskuksen väestösuojan toimivuus on testat-
tu ja todettu olevan oletetussa kunnossa. Seurakuntakeskuksen tyhjiin 
tiloihin on sijoitettu Toimintakeskus Jennystä poistettua tavaraa. Kla-
neettitien ja Malminkartanon kappelin tilojen käyttöaste on ollut korkea 
ankarien kokoontumisrajoitusten väistyttyä. Toimintojen sijoittelussa on 
ollut haasteita. Kappelin lisäksi Klaneettitiellä on nyt onnistuneesti pidet-
ty kastejuhlia. Kauppakeskus Kaaressa sijaitseva Paikka on lunastanut 
odotukset rovastikunnallisen diakoniatyön toimipisteenä torstaisin. 
 
Liikkuvan toimitilan Dösän vuokrasopimus päättyy toukokuussa. Nyt on 
aika päättää, uudistetaanko auton vuokraussopimusta. 
 
Seurakuntakeskuksen uudisrakennushanke ei ole merkittävästi eden-
nyt. Puheenjohtaja on käynyt keskustelua kiinteistöjohtaja Osmo Rasi-
muksen kanssa mm. mahdollisista yhteistyökumppaneista ja uudisra-
kennuksen pitkäaikaisista vuokralaisista (Kuntoutussäätiö ja musiik-
kiopisto). 
 
Seurakuntaneuvosto valitsi kokouksessaan 17.1.2022 uusia toimitiloja 
valmistelevaan työryhmään Timo Sahin, Riikka Myllyksen, Anni Järvi-



lehdon ja Virpi Koskisen. Työryhmässä ovat mukana työntekijöistä Juha 
Lepistö, Lotta Petäjäniemi ja Valtteri Jauhiainen. 
 
Tilatiimi (Riikan tilalla Pekka Haanpää ja Lotan tilalla Kaija Aalto) kävi 
tutustumassa Tikkurilan kirkkoon 14.2. Tikkurilan kirkossa käyttöneliöitä 
on 3000. Kannelmäen seurakuntakeskusta suunnitellaan 750 m2  suu-
ruiseksi. (Huom. nykyisen seurakuntakeskuksen yläkerta on tämän ko-
koinen sisältäen myös Nurkan yläkerran tilat.) 
 
Tikkurilan kirkolla tilat todettiin monikäyttöisiksi ja tekniikka kulunvalvon-
toineen moderniksi. Aula kahviloineen oli kutsuva. Työntekijöiden sosi-
aalitilat ja työtilat olivat yhteiskäyttöisiä. Tilojen materiaalivalinnat ja säi-
lytystilojen vähyys puhututtivat. 
 
Tilatiimin on tarkoitus vierailla kevään aikana myös Tapiolan ja Lautta-
saaren kirkossa. Tulevia tilaratkaisuja varten tarvitsemme tietoa uudis-
rakennushankkeen rahoitusmallista. 
 
Puheenjohtaja ja työntekijät kokoavat tilavierailuista, havainnoista sekä 
toiveista asiakirjan myöhempää käsittelyä ja johtopäätöksiä varten. 

 

 

 

 



 


